



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE



Łysomice, 5 kwietnia 2024 r.

GMINA ŁYSOMICE

ul. Warszawska 8

87-148 Łysomice

ZP.271.6.2024

Odpowiedzi na pytania do SWZ na zadanie pn.: **BUDOWA OGÓLNODOSTĘPNEGO TERENU REKREACYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI KONICZYŃKA.**

Gmina Łysomice – zwana dalej „Zamawiającym” – informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) dalej w skrócie PZP Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”). W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 PZP, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Termin wykonania I części zadania jest określony na 31-05-2024, co w zależności od terminu rozstrzygnięcia postępowania przetargowego i podpisania umowy daje od 3 do 6 tygodni na realizację prac, tymczasem okres dostarczenia zamawianych elementów niezbędnych do zakończenia prac to nawet 6 tygodni. Sprawia to, że zadany termin realizacji zadania w zakresie części I jest bardzo ryzykowny, a wręcz nierealny. Czy wobec powyższego jest możliwość wydłużenia terminu realizacji I części zadania na okres przynajmniej 10 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:

Termin realizacji zamówienia dla części I pozostaje bez zmian i jest to 31.05.2024 r.

Pytanie nr 2

Dokumentacja projektowa przewiduje m.in. powiększenie istniejącego placu zabaw (pkt 7, str. 51 dokumentacji technicznej oraz wykonanie ogrodzenia na łącznej długości 279,0 m (pkt 1, str. 34

dokumentacji technicznej), a tymczasem zakresu tego nie obejmuje ani żaden z projektów umów na poszczególne części ani przedmiar. Proszę o potwierdzenie, że powyższe prace nie wchodzi w zakres realizacji zadania zarówno w części I jak i w części II.

Odpowiedź:

Plac zabaw pozostaje bez zmian, w istniejących wymiarach.

Pytanie nr 3

W przedmiarze robót, w pozycjach dotyczących wykonania boiska piłkarskiego jest opis jednej z pozycji: „Ustawienie w gotowych otworach (tulejach) i regulacja bramek stalowo-drewnianych do piłki nożnej”. Proszę o informację czy w zakresie prac jest również zakupienie i dostarczenie bramek określonych w dokumentacji technicznej czy może te bramki są już na wyposażeniu i należy je tylko zamontować?

Odpowiedź:

W zakres prac wchodzi również zakup, dostarczenie i montaż bramek.

Pytanie nr 4

W przedmiarze robót, w pozycjach dotyczących wykonania boiska do gry w koszykówkę jest opis jednej z pozycji: „Osadzenie tulei do słupków i stojaków oraz tablicy z koszem do koszykówki”. Proszę o informację czy w zakresie prac jest również zakupienie i dostarczenie kosza jednosłupowego z tablicą gretingową 180 x 105 cm – jaki jest przedstawiony w dokumentacji technicznej czy może ten element jest już na wyposażeniu i należy go tylko zamontować?

Odpowiedź:

W zakres prac wchodzi również zakup, dostarczenie i montaż kosza jednosłupowego z tablicą gretingową 180 x 105 cm.

Wyjaśnienia SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ. Niniejsze wyjaśnienia zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/lysomice> .

*Wójt Gminy
Piotr Kowal*

Otrzymują:

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

w formie „Komunikatu publicznego”

za pośrednictwem platformazakupowa.pl